BIEGUN ELITE PRO

Organizator:  OCR Events
Data: 2024-06-29
Miejsce: Gdynia
Dystans: 11PRO km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

BIEGUN ELITE PRO, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
JACIOW PAWEL

BAK DANIEL

MALYJUREK RAFAL
OLICHOWSKI MATEUSZ
REKAWEK SZYMON
KROL PIOTR

KONEWKA JACEK
LISOWSKI GRZEGORZ
BUDZISZ KRZYSZTOF
MARKOWSKI FABIAN
KURASZ FILIP

WOJTAS JULIUSZ

ILNICKI DARIUSZ

BUDNY MAKSYMILIAN
KUBER ANDRZE])
MALYSIAK JAROSEAW
KONKOL DOMINIK
MLYNSKI MARIUSZ
PUZDROWSKI JAROSEAW
WUDKOWSKI FILIP
£OSIN MARTA
WALDOWSKI DOMINIK
ZALEJASZ SYLWERSTER
MEDYGRAL KRYSTIAN
MARUSZEWSKI MARCIN
WIENDLOCHA PAWEL
JAKIMSKI MARIUSZ
BLASZCZYK BRUNON
WISNIEWSKI DANIEL
MATUSIK MAXIMILIAN
DOLATA KRZYSZTOF
METELSKA KAROLINA
KALININ JAROSEAW
MOCZKO SEBASTIAN
KARCZ OSKAR
SZUPRYCZYNSKI KRZYSZTOF
ZAK PRZEMYSEAW
POREBSKI MICHAL
DOBRZYNSKI TOMASZ
STROJNY PAWEL
SKRZYSZKOWSKI JANUSZ
KRZYZOWSKI GRZEGORZ
KNOP MARCIN
KUJALOWICZ ALICJA
FUCHS BARTOSZ
SZUFLICKI TYMON
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Nr
252
349
266
256
305
321
368
314
207
310
311
250
312
285
322
201
270
253
304
329
183
354
134
308
258
681
353
276
316
282
405
164
309
130
260
342
320
296
347
295
417
273
348
209
344
287
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Klub M-scowo!
WATAHA
BIEGUN OCR TEAM
CARBON SIELSIA SPORT
NOTEC OCR CZARNKOW
BIEGUN OCR TEAM
SOCIOS SILESIA
WARRIORS CLUB
SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA
WATAHA
ACTIVE FLOW
OSPRO NINJA ACADEMY
NINJA CLUB KRAKOW
SPARTAN TEAM KALETY

NINJA CLUB KRAKOW
CARBON SIELSIA SPORT
OBSTACLE CENTER TEAM
BIEGUN OCR TEAM

ACTIVE FLOW
XRUNNERS

XRUNNERS

WATAHA

CARBON SIELSIA SPORT
SOCIOS SILESIA
KOLEKTYW

BORSUK CREW

HELL'S HEAVEN SZCZECIN
SHARK CREW RYBNIK
SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA

EX TEAM

FIT MORE RYBNIK
LEMON TEAM
XRUNNERS

LEMON TEAM

DZIK KOMANDO
XRUNNERS

LEMON TEAM

SOCIOS SILESIA

FIT MORE RYBNIK
LEMON TEAM / AMBASADOR
BIEGUN OCR TEAM
NINJA CLUB KRAKOW

ZAWODY SPORTOWE
Kraj Kat.
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO M 13-17
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO M 13-17
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO KOBIETY
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO M 13-17
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO KOBIETY
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO K 13-17
POL ELITE PRO MEZCZYZNI
POL ELITE PRO M 13-17

©O~NoOURWN 2
~
Q
-

W WWWWWWwwwwRNNNRNWONNRNNNRNNRERRRBRE 2 2R B2 2 3 2
© ®VOU A WN PO O ® N OURWN RO o N U s W N} = o

4

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
K1
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
K2
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
K3
M 42
M43

2.5km

00:21:12
00:21:58
00:21:42
00:22:19
00:23:40
00:21:55
00:23:10
00:22:43
00:24:09
00:22:36
00:23:50
00:24:26
00:24:42
00:25:37
00:25:59
00:24:59
00:24:39
00:23:07
00:28:10
00:24:58
00:25:50
00:25:55
00:27:13
00:27:02
00:25:54
00:26:59
00:25:44
00:26:07
00:27:56
00:26:28
00:28:20
00:26:52
00:27:14
00:28:37
00:26:36
00:27:09
00:29:24
00:28:52
00:27:05
00:27:01
00:27:09
00:27:54
00:28:12
00:29:34
00:27:55
00:28:08

5.53km

00:36:12
00:36:27
00:37:12
00:38:29
00:39:23
00:38:08
00:38:56
00:38:40
00:40:01
00:38:47
00:40:17
00:42:02
00:42:39
00:43:08
00:43:36
00:42:40
00:42:47
00:41:03
00:46:00
00:43:35
00:44:43
00:43:25
00:45:53

00:44:40
00:45:36
00:45:11
00:44:55
00:47:15
00:46:53
00:48:42
00:46:10
00:46:22
00:48:04
00:46:08
00:46:54
00:49:27
00:49:40
00:45:43
00:47:36
00:45:31
00:48:02
00:48:33
00:49:24
00:47:26
00:49:43

8km

01:00:00
01:01:35
01:01:54
01:03:47
01:04:40
01:03:28
01:04:59
01:05:16
01:06:05
01:06:01
01:07:37
01:10:25
01:10:22
01:11:40
01:11:36
01:11:30
01:11:04
01:09:49
01:14:12
01:11:36
01:14:35
01:13:26
01:16:18
01:16:06
01:16:58
01:15:03
01:15:55
01:15:16
01:17:58
01:17:26
01:20:09
01:18:12
01:17:20
01:18:28
01:18:37
01:20:42
01:20:45
01:21:23
01:19:46
01:19:27
01:19:18
01:22:11
01:21:58
01:23:07
01:23:05
01:23:33

BASPORT

8.8
8.5
8.5
8.4
8.2
8.2
8.1

8

8
7.8
7.6
7.6
7.5
7.5
7.4
7.4
7.3
7.3
7.2
7.1

Netto min/km  km/h
01:14:48.75 6:48
01:17:17.65 7:01
01:17:21.25 7:01
01:18:58.45 7:10
01:20:15.10 7:17
01:20:20.70 7:18
01:21:11.65 7:22
01:22:13.45 7:28
01:22:13.85 7:28
01:24:26.30 7:40
01:26:29.80 7:51
01:26:55.10 7:54
01:28:00.80 0:00
01:28:22.70 8:02
01:29:15.30 0:00
01:29:19.50 0:00
01:30:29.05 0:00
01:30:59.45 8:16
01:31:28.70 0:00
01:33:28.15 8:29
01:34:16.80 0:00
01:34:31.45 0:00
01:34:50.80 8:37
01:35:09.55 0:00
01:35:30.75 0:00
01:36:04.05 0:00
01:36:08.05 0:00
01:36:53.95 0:00
01:36:56.20 8:48
01:37:29.90 0:00
01:39:00.45 0:00
01:39:02.90 0:00
01:39:02.95 0:00
01:39:29.50 9:02
01:40:12.50 0:00
01:40:29.50 0:00
01:40:33.60 0:00
01:40:39.80 0:00
01:41:07.75 0:00
01:41:10.80 0:00
01:43:01.70 0:00
01:43:20.45 0:00
01:43:21.60 0:00
01:43:50.65 0:00
01:43:59.30 0:00
01:44:03.70 0:00
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BIEGUN ELITE PRO, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
PETELCZYC PIOTR
MARTYNSKI DAWID
BERNACKI GRZEGORZ
GRZEGORZYCA DAMIAN
PIWNIK BARTOSZ
KROL KASJAN
MILOS IZABELA
WOJTAS KACPER
SKOWRONSKI BEAZE]
MILOS BARBARA
KOTALA ARKADIUSZ
GAWIN KRZYSZTOF
TANSKI MICHAL
DOMINEK GRZEGORZ
MARZEC JULIA
MUCHA MATEUSZ
BLEDZKI ADAM
LAZARCHYK PAVEL
KOTULSKI JACEK
BOROWSKI MATEUSZ
SZOJDA ALEKSANDRA
PIOTROWSKI KAMIL
KREGIELSKI BARTOSZ
KREGIELSKI FILIP
KOCHANEK AGATA
MIROWSKI JACEK
CEREMUGA ROBERT
KUCHARSKI £tUKASZ
GARLACZ ANNA
BAGDZINSKA ZUZANNA
CIESLUKIEWICZ DAMIAN
WITKOWSKI RAFAL
CZERWONKA PIOTR
BERNACKA KATARZYNA
DALKIEWICZ DARIUSZ
MOKSIK JAN
KLEWANIEC JAKUB
LYPIK JAKUB
BARABAS GRZEGORZ
£0S FELIKS
SERAFINSKI ROBERT
PATYK TOMASZ
ZIARKOWSKI MIROSEAW
ADAMUS KRZYSZTOF
ZEMLA DAWID
NAWROCKI MICHAL
MACHTYL ZYGMUNT
SZYMANSKI JAKUB
GIEJLO MONIKA
£USZCZAK ANNA
BULA MARIUSZ
MISSALA MATEUSZ
FACISZEWSKI ADAM
PODOLSKA MATYLDA
NOWAKOWSKA MAJA
MATYSIAK SLAWOMIR
MARKOWICZ EWELINA

291

173
289
286
359
313
156
297
255

202
366
153
319
327
306
162
325
362
274
196
154
278
346
182
186
301
365
292
345
336
315
284
288
283
290
369
330
360
251
168
200
293
133
272
166
175

169

Klub
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
MARTYNSKI DAWID
NOTEC OCR CZARNKOW
DZIADY OCR
LEMON TEAM
SHARK CREW RYBNIK
ACTIVE FLOW

DZIK KOMANDO
ACTIVE FLOW

WATAHA

NINJA CLUB KRAKOW
XRUNNERS

FIT MORE RYBNIK
SPARTAN TEAM KALETY
DIRTY SPARROWS
LUBASKIE LWY

OCR SPACE

BORSUK CREW
KOLKTYW

PAKA NINJA

WOLF TEAM

BIEGUN OCR TEAM
BIEGUN OCR TEAM
ACTIVE FLOW

DZIK KOMANDO
CARBON SIELSIA SPORT
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BEFIT24TEAM
MOVE.TEAM

OSPRO OCR

WATAHA

WATAHA

NOTEC OCR CZARNKOW
XRUNNERS

FIT MORE RYBNIK
CARBON SIELSIA SPORT
NINJA CLUB KRAKOW
FIT MORE RYBNIK

DZIK KOMANDO
RAJSPORT ACTIVE
BEFIT24TEAM

FIT MORE RYBNIK
HELL'S HEAVEN

DZIKI SPECJALNEJ TROSKI
XRUNNERS

BEST BEASTS

REHA PRESTIGE

ACTIVE FLOW

LEMON TEAM

DZIKI SPECJALNE] TROSKI

LEMON TEAM

SPARTAN TEAM

OSPRO NINJA ACADEMY
DZIKI SPECJALNE] TROSKI
CARBON SIELSIA SPORT

M-scowos¢

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY

M. kat
40
41
42
43
44
5
2
6
45
3
46
47
48
49
3
50
51
52
7
53
4
54
55
8
4
56
57
58
5
6
59
60
61
5
62
63
64
65
66
9
67
68
69
70
71
72
73
74
6
7
75
76
77
7
8
78
8

K/M
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
K4

M50
M 51
K5

M 52
M53
M 54
M 55
K6

M 56
M 57
M58
M 59
M 60
K7

M 61
M 62
M 63
K8

M 64
M 65
M 66

K10
M 67
M 68
M 69
K11
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
K12
K13
M 84
M 85
M 86
K14
K15
M 87
K16

2.5km
00:28:39
00:27:10
00:30:34
00:28:23
00:28:37
00:26:29
00:28:59
00:28:08
00:27:37
00:31:45
00:27:02
00:26:11
00:29:42
00:28:22
00:29:58
00:29:56
00:31:14
00:31:48
00:30:47
00:32:10
00:32:26
00:31:50
00:33:54
00:29:32
00:30:41
00:32:42
00:30:50
00:30:09
00:31:06
00:31:06
00:30:14
00:31:40
00:31:57
00:31:52
00:33:03
00:33:06
00:35:28
00:30:54
00:33:33
00:33:13
00:32:02
00:31:05
00:32:28
00:34:01
00:32:32
00:33:17
00:34:35
00:35:05
00:33:15
00:38:15
00:32:38
00:30:53
00:34:19
00:39:05
00:38:01
00:36:34
00:40:18

5.53km
00:49:31
00:47:29
00:52:01
00:48:35
00:49:40
00:47:40
00:50:32
00:51:45
00:48:39
00:53:17
00:47:22
00:45:43
00:51:41
00:49:45
00:53:05
00:51:37
00:53:30
00:54:41
00:53:08
00:53:49
00:54:45
00:55:13
00:56:20
00:52:20
00:54:31
00:56:38
00:54:12
00:52:33
00:53:23
00:55:31
00:52:43
00:56:11
00:54:10
00:55:33
00:56:00
00:56:51
01:00:53
00:54:39
00:57:46
00:57:48
00:57:42
00:54:31
00:56:14
00:59:09
00:57:15
00:58:25
01:01:47
00:58:25
00:57:49
01:05:06
00:57:18
00:54:53
01:00:22
01:07:35
01:04:33
01:03:58
01:09:17

8km Netto

01:23:06 01:44:15.55
01:21:12 01:44:27.05
01:24:56 01:44:44.40
01:21:52 01:45:26.20
01:23:18 01:45:49.60
01:21:50 01:48:19.95
01:27:05 01:48:48.95
01:25:47 01:49:11.35
01:20:52 01:49:27.85
01:27:30 01:49:58.70
01:24:09 01:50:08.00
01:21:33 01:50:14.50
01:27:57 01:50:40.10
01:22:32 01:50:43.45
01:28:03 01:50:55.45
01:26:03 01:51:10.65
01:29:16 01:52:15.00
01:29:04 01:52:39.30
01:31:58 01:54:41.25
01:31:39 01:54:54.15
01:31:41 01:55:11.95
01:30:59 01:55:20.10
01:33:23 01:55:25.05
01:31:50 01:55:38.40
01:29:48 01:56:02.75
01:32:02 01:56:38.55
01:32:30 01:56:55.80
01:31:14 01:57:15.20
01:31:40 01:57:28.00
01:34:12 01:57:41.10
01:29:45 01:58:35.30
01:36:00 01:58:57.15
01:33:06 01:59:07.75
01:32:59 01:59:22.75
01:34:58 01:59:46.55
01:34:55 02:00:12.15
01:37:38  02:00:15.20
01:33:19 02:01:11.05
01:38:40 02:01:41.45
01:34:25 02:01:49.55
01:36:54 02:03:13.60
01:34:49 02:05:09.65
01:37:33  02:05:46.45
01:39:19 02:06:56.00
01:37:50 02:07:46.55
01:41:05 02:08:21.40
01:40:27 02:08:28.90
01:40:43 02:08:31.35
01:35:22 02:08:46.60
01:45:02 02:09:36.65
01:38:00 02:10:10.05
01:37:17 02:11:28.15
01:41:44 02:11:30.90
01:51:38 02:15:12.15
01:46:31 02:15:44.85
01:45:41 02:20:07.05
01:52:14 02:21:46.65

http://b4sport.pl/

min/km
9:28
0:00
0:00
0:00
9:37
0:00
0:00
0:00
0:00
9:59
0:00
0:00
0:00
0:00
10:05
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
10:36
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
10:51
0:00
0:00
10:55
11:01
11:03
0:00
0:00
0:00
0:00
11:32
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
11:57
0:00
0:00
0:00
0:00
12:53
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BIEGUN ELITE PRO, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
104 KOTULSKI KRYSTIAN
105 JANISZEWSKI GRZEGORZ
106 WOJCICKA ANNA
107 PIECHOTA HANNA
108 MARKOWSKA NIKOLA
109 ZAGRODZKA MAGDALENA
110 KOWALSKI MATEUSZ
111 KURACH STANISLAW
112 DUSZAMI AGNIESZKA
113 MARZEC MARTYNA
114 BLAZYCA ZOFIA
115 STANEK MIROSLAW
116 KOLODZIE| MAGDALENA
117 GARNUSZEK ANITA
DQ NICKIEWICZ KAROL

DNC PANKOWSKI JACEK
DNC KORNAS MARCELINA
DNC GORNOWICZ MARCIN
DNC DOBROWOLSKA DALIA
DNC KACPERSKI JACEK
DNC  KOLASINSKI JAKUB
DNC
DNC
DNC WYLEZEK MATEUSZ
DNC BERNACKI KRZYSZTOF
DNC SOLIWODA JAKUB
DNC ANDRZEJEWSKI BARTLOMIEJ
DNC PILAWSKI RYSZARD
DNC GRZEGORZYCA SZYMON
DNC IVANOU PAVEL
DNC  ZIELINSKI MICHAL
DNC BYCZUK MIKOLA]
DNC JARZABEK VICTORIA
DNC HABER MONIKA
DNC WIERZBOWSKA MAGDALENA
DNC RYLL ZOFIA
DNC KLASA A
DNC PIETRON LUKASZ
DNC WAGSTYL MIRELA
DNC PASTERKA FAUSTYNA
DNC JASTRZEBSKI RAFAL
DNC MACZYNSKI DANIEL
DNC KONIEC MARIUSZ
DNC WRUK AGATA
DNC CEMPULIK MICHAL
DNC KOLAK ELIZA

KNOP SYLWIA

BIEGUN ELITE PRO, Elite Pro K 13-17

M-ce Nazwisko i imie
1 KUJALOWICZ ALICJA
2 MILOS IZABELA

3 MARZEC JULIA

Nr
203
271
170
155
195
180
357
281
181
172
184
307
167
185
132

352
171
303
179
131
318
192
211
262
261
351
323
367
363
269
280
263
197
267
151
161
356
355
177
157
343
358
326
176
317
206
204

209
174
156

Klub M-scowos¢
BORSUK CREW

DZIADY OCR

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

BEFIT24TEAM

WATAHA

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

DIRTY SPARROWS

ACTIVE FLOW

SPARTAN TEAM KALETY
LEMON TEAM
BEFIT24TEAM

LEMON TEAM

POWER TRAINING
RAJSPOR ACTIVE

PANKI

LEMON TEAM

TREC TEAM

ACTIVE FLOW
GORACYPOTOKTEAM
DIRTY SPARROWS

CARBON SIELSIA SPORT
FIT MORE RYBNIK

XRUNNERS

KRISPOL

NOTEC OCR CZARNKOW

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
KOTOCRAFT

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
CARBON SIELSIA SPORT

CARBON SIELSIA SPORT
BEFIT24TEAM

OBSTACLE CENTER TEAM

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
CARBON SIELSIA SPORT

XRUNNERS

XRUNNERS

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
XRUNNERS

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

LEMON TEAM

Klub M-scowos¢
BIEGUN OCR TEAM
ACTIVE FLOW

SPARTAN TEAM KALETY

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL

Kat.

ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI

ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PROK 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY

Kat.
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17

M. kat
10
79
9

9
10
11
80
81
10
12
13
82
14
15
DQ

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

M. kat

1
2
3

K/M
M 88
M 89
K17
K18
K19
K20
M 90
Mol
K21
K22
K23
M 92
K24
K25
DQ

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

K/M
K3
K4
K6

2.5km
00:38:01
00:36:32
00:39:27
00:45:06
00:42:40
00:42:39
00:41:59
00:39:54
00:46:48
00:49:48
00:49:10
00:33:42
00:45:05

00:34:09
DQ
00:40:52
00:39:21
00:39:08
01:00:43
00:28:01
00:41:01
01:09:45
00:32:49
00:35:23
00:27:50
00:39:36
00:39:27
00:42:35
00:31:24
00:37:15
00:34:58
00:46:07
00:42:40
00:42:39
00:42:41
01:02:35
00:48:42
00:48:37
00:51:07
00:51:23
00:43:47
00:46:28
00:41:51
00:47:24
00:48:06
01:07:35
00:37:34
DNF

2.5km
00:29:34
00:28:59
00:29:58

5.53km
01:05:29
01:04:37
01:09:21
01:17:43
01:14:45
01:18:00
01:10:45
01:09:50
01:19:15
01:34:45
01:31:39
00:57:23
01:26:19

00:59:49
DQ

00:48:42
01:14:58

00:59:08
00:57:42
00:52:05
01:04:28
01:08:42
01:14:32
01:05:18
01:08:33
01:06:04
01:18:16
01:18:05
01:17:59
01:18:00
02:04:47
01:29:44
01:29:44
01:29:06
01:30:25
01:15:52
01:15:59
01:24:04
01:22:15
01:30:05
02:17:23

DNF

5.53km
00:49:24
00:50:32
00:53:05

8km Netto  min/km
01:52:32  02:23:29.65 0:00
01:52:31 02:26:58.20 0:00
01:56:09 02:27:50.80 0:00
02:00:12 02:28:04.45 0:00
02:00:08 02:30:26.60 0:00
02:01:52 02:35:26.25 0:00
02:02:45 02:36:23.60 0:00
02:08:25 02:42:42.05 0:00
02:15:37 02:48:59.65 0:00
02:26:23 02:54:54.85 0:00
02:43:29 03:29:38.80 0:00
10:22
15:36
01:40:18 02:06:55.00 0:00
DQ DQ
01:10:38.45 6:25
01:11:07.20 0:00
01:12:54.35 6:37
01:47:54.65 9:48
01:20:51 01:49:56.15 0:00
01:52:39.35 10:14
01:54:51.85 10:26
01:34:53 01:56:33.95 10:35
01:33:17 01:57:30.80 10:40
01:30:06 02:00:33.20 10:57
01:46:32 02:08:07.20 11:38
01:50:31 02:15:47.70 12:20
02:02:50 02:27:53.45 13:26
01:51:21 02:31:24.10 13:45
02:02:02 02:31:45.40 13:47
02:00:34 02:32:01.90 13:49
02:06:00 02:39:12.65 14:28
02:04:09 02:44:10.95 14:55
02:10:09 02:45:51.85 15:04
02:11:31 02:45:52.10 15:04
02:47:07.05 15:11
02:22:21 02:48:14.70 15:17
02:22:19 02:48:15.45 15:17
02:20:12  02:50:33.50 15:30
02:20:12 02:50:34.25 15:30
02:17:38 02:54:40.75 15:52
02:17:40 02:54:41.55 15:52
02:17:15 02:55:41.70 15:58
02:21:56 02:57:43.35 16:09
02:23:32  02:57:57.75 16:10
02:49:28 03:06:49.05 16:59
DNF DNF -
8km Netto min/km
01:23:07 01:43:50.65 0:00
01:27:05 01:48:48.95 0:00
01:28:03 01:50:55.45 10:05
http://b4sport.pl/ 3/10
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BIEGUN ELITE PRO, Elite Pro K 13-17 c.d.

M-ce

[SIRT-RNCCREN e NC N

=

DNC
DNC

BIEGUN ELITE PRO, Elite Pro M 13-17

M-ce

O VWOW~NOoOU A~ WNKH

=

DNC

BIEGUN ELITE PRO, Elite Pro Kobiety

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

Pl el el
U hwWN RO

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

Nazwisko i imie
SZO)DA ALEKSANDRA
GARLACZ ANNA
BAGDZINSKA ZUZANNA
PODOLSKA MATYLDA
NOWAKOWSKA MAJA
PIECHOTA HANNA
DUSZAMI AGNIESZKA
DOBROWOLSKA DALIA
RYLL ZOFIA

Nazwisko i imie
WOJTAS JULIUSZ
BUDNY MAKSYMILIAN
MATUSIK MAXIMILIAN
SZUFLICKI TYMON
KROL KASJAN
WOJTAS KACPER
KOTULSKI JACEK
KREGIELSKI FILIP
£0S FELIKS
KOTULSKI KRYSTIAN
ZIELINSKI MICHAL

Nazwisko i imie
£OSIN MARTA
METELSKA KAROLINA
MILOS BARBARA
KOCHANEK AGATA
BERNACKA KATARZYNA
GIEJLO MONIKA
£USZCZAK ANNA
MARKOWICZ EWELINA
WOJCICKA ANNA
MARKOWSKA NIKOLA
ZAGRODZKA MAGDALENA
MARZEC MARTYNA
BLAZYCA ZOFIA
KOLODZIE| MAGDALENA
GARNUSZEK ANITA
KORNAS MARCELINA
JARZABEK VICTORIA
HABER MONIKA
WIERZBOWSKA MAGDALENA
WAGSTYL MIRELA
PASTERKA FAUSTYNA
WRUK AGATA
KOLAK ELIZA
KNOP SYLWIA

Nr
153
196
154
166
175
155
181
179
161

Nr
250
285
282
287
279
291
202
306
315
203
280

Nr
183
164
173
162
186
168
200
169
170
195
180
172
184
167
185
171
197

151
177
157
176
206
204

Klub
PAKA NINJA
BEFIT24TEAM
MOVE.TEAM
SPARTAN TEAM
OSPRO NINJA ACADEMY
BEFIT24TEAM
ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW
BEFIT24TEAM

Klub
OSPRO NINJA ACADEMY
SPARTAN TEAM KALETY
SHARK CREW RYBNIK

SHARK CREW RYBNIK

BORSUK CREW
BIEGUN OCR TEAM
DZIK KOMANDO
BORSUK CREW

Klub
ACTIVE FLOW
SOCIOS SILESIA
ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW
NOTEC OCR CZARNKOW
ACTIVE FLOW
LEMON TEAM
CARBON SIELSIA SPORT
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
WATAHA
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
SPARTAN TEAM KALETY
LEMON TEAM
LEMON TEAM
POWER TRAINING
LEMON TEAM
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
CARBON SIELSIA SPORT
CARBON SIELSIA SPORT
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
CARBON SIELSIA SPORT
XRUNNERS

LEMON TEAM

M-scowos¢

M-scowosc

M-scowos¢

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17
ELITE PRO K 13-17

Kat.
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17
ELITE PRO M 13-17

Kat.
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY

M. kat

© N o U

DNC
DNC

M. kat

© O~NOoO U R WN R

=
o

DNC

M. kat

©W~NoO U A WNR

Pl el el el
U rWN RO

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

K/M
K7
K9
K10
K14
K15
K18
K21
DNC
DNC

K/M
M 12
M 14
M 29
M43
M 49
M50
M 59
M 63
M 75
M 88
DNC

K/M
K1
K2

K8

K11
K12
K13
K16
K17
K19
K20
K22
K23
K24
K25
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

2.5km
00:32:26
00:31:06
00:31:06
00:39:05
00:38:01
00:45:06
00:46:48
01:00:43
01:02:35

2.5km
00:24:26
00:25:37
00:26:28
00:28:08
00:26:29
00:28:08
00:30:47
00:29:32
00:33:13
00:38:01
00:34:58

2.5km
00:25:50
00:26:52
00:31:45
00:30:41
00:31:52
00:33:15
00:38:15
00:40:18
00:39:27
00:42:40
00:42:39
00:49:48
00:49:10
00:45:05

00:39:21
00:42:40
00:42:39
00:42:41
00:51:07
00:51:23
00:47:24
01:07:35
00:37:34

DNF

5.53km
00:54:45
00:53:23
00:55:31
01:07:35
01:04:33
01:17:43
01:19:15

02:04:47

5.53km
00:42:02
00:43:08
00:46:53
00:49:43
00:47:40
00:51:45
00:53:08
00:52:20
00:57:48
01:05:29
01:06:04

5.53km
00:44:43
00:46:10
00:53:17
00:54:31
00:55:33
00:57:49
01:05:06
01:09:17
01:09:21
01:14:45
01:18:00
01:34:45
01:31:39
01:26:19

01:18:05
01:17:59
01:18:00
01:29:06
01:30:25
01:22:15
02:17:23

DNF

8km

01:31:41
01:31:40
01:34:12
01:51:38
01:46:31
02:00:12
02:15:37

8km

01:10:25
01:11:40
01:17:26
01:23:33
01:21:50
01:25:47
01:31:58
01:31:50
01:34:25
01:52:32
02:00:34

8km

01:14:35
01:18:12
01:27:30
01:29:48
01:32:59
01:35:22
01:45:02
01:52:14
01:56:09
02:00:08
02:01:52
02:26:23
02:43:29

02:04:09
02:10:09
02:11:31
02:20:12
02:20:12
02:21:56
02:49:28

DNF

http://b4sport.pl/

Netto
01:55:11.95
01:57:28.00
01:57:41.10
02:15:12.15
02:15:44.85
02:28:04.45
02:48:59.65
01:47:54.65
02:47:07.05

Netto
01:26:55.10
01:28:22.70
01:37:29.90
01:44:03.70
01:48:19.95
01:49:11.35
01:54:41.25
01:55:38.40
02:01:49.55
02:23:29.65
02:32:01.90

Netto
01:34:16.80
01:39:02.90
01:49:58.70
01:56:02.75
01:59:22.75
02:08:46.60
02:09:36.65
02:21:46.65
02:27:50.80
02:30:26.60
02:35:26.25
02:54:54.85
03:29:38.80

01:11:07.20
02:44:10.95
02:45:51.85
02:45:52.10
02:50:33.50
02:50:34.25
02:57:43.35
03:06:49.05

DNF

min/km
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
9:48
15:11

min/km
7:54
8:02
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
13:49

min/km
0:00
0:00
9:59
0:00
10:51
0:00
0:00
12:53
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
15:36

0:00
14:55
15:04
15:04
15:30
15:30
16:09
16:59

4/10

km/h
5.7
5.6
5.6
4.9
4.9
4.5
3.9
6.1
3.9

km/h



BIEGUN ELITE PRO, Elite Pro Mezczyzni
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Nazwisko i imie
JACIOW PAWEL
BAK DANIEL
MALYJUREK RAFAL
OLICHOWSKI MATEUSZ
REKAWEK SZYMON
KROL PIOTR
KONEWKA JACEK
LISOWSKI GRZEGORZ
BUDZISZ KRZYSZTOF
MARKOWSKI FABIAN
KURASZ FILIP
ILNICKI DARIUSZ
KUBER ANDRZE]
MALYSIAK JAROSEAW
KONKOL DOMINIK
MLYNSKI MARIUSZ
PUZDROWSKI JAROSEAW
WUDKOWSKI FILIP
WALDOWSKI DOMINIK
ZALEJASZ SYLWERSTER
MEDYGRAL KRYSTIAN
MARUSZEWSKI MARCIN
WIENDLOCHA PAWEL
JAKIMSKI MARIUSZ
BLASZCZYK BRUNON
WISNIEWSKI DANIEL
DOLATA KRZYSZTOF
KALININ JAROSEAW
MOCZKO SEBASTIAN
KARCZ OSKAR
SZUPRYCZYNSKI KRZYSZTOF
ZAK PRZEMYSEAW
POREBSKI MICHAL
DOBRZYNSKI TOMASZ
STROJNY PAWEL
SKRZYSZKOWSKI JANUSZ
KRZYZOWSKI GRZEGORZ
KNOP MARCIN
FUCHS BARTOSZ
PETELCZYC PIOTR
MARTYNSKI DAWID
BERNACKI GRZEGORZ
GRZEGORZYCA DAMIAN
PIWNIK BARTOSZ
SKOWRONSKI BLAZE]
KOTALA ARKADIUSZ
GAWIN KRZYSZTOF
TANSKI MICHAL
DOMINEK GRZEGORZ
MUCHA MATEUSZ
BLEDZKI ADAM
LAZARCHYK PAVEL
BOROWSKI MATEUSZ
PIOTROWSKI KAMIL
KREGIELSKI BARTOSZ
MIROWSKI JACEK
CEREMUGA ROBERT

314

310
311
312
322
201
270
253
304
329
354
134
308
258
681
353
276
316
405
309
130
260
342
320
296
347

417
273
348
344

264
299
350
275
268
289
286
359
313
297
255
259
366
319

325
362

Klub
WATAHA
BIEGUN OCR TEAM
CARBON SIELSIA SPORT
NOTEC OCR CZARNKOW
BIEGUN OCR TEAM
SOCIOS SILESIA
WARRIORS CLUB
SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA
WATAHA
ACTIVE FLOW
NINJA CLUB KRAKOW

NINJA CLUB KRAKOW
CARBON SIELSIA SPORT
OBSTACLE CENTER TEAM
BIEGUN OCR TEAM

XRUNNERS
XRUNNERS

WATAHA

CARBON SIELSIA SPORT
SOCIOS SILESIA
KOLEKTYW

BORSUK CREW

HELL'S HEAVEN SZCZECIN
SOCIOS SILESIA

EX TEAM

FIT MORE RYBNIK

LEMON TEAM

XRUNNERS

LEMON TEAM

DZIK KOMANDO
XRUNNERS

LEMON TEAM

SOCIOS SILESIA

FIT MORE RYBNIK

LEMON TEAM / AMBASADOR
NINJA CLUB KRAKOW
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
MARTYNSKI DAWID
NOTEC OCR CZARNKOW
DZIADY OCR

LEMON TEAM

DZIK KOMANDO

WATAHA

NINJA CLUB KRAKOW
XRUNNERS

FIT MORE RYBNIK

DIRTY SPARROWS
LUBASKIE LWY

OCR SPACE

KOLKTYW

WOLF TEAM

BIEGUN OCR TEAM

DZIK KOMANDO

CARBON SIELSIA SPORT

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kat.
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

M. kat

© 0O ~NO U R WNH
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M13
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 60
M 61
M 62
M 64
M 65

2.5km
00:21:12
00:21:58
00:21:42
00:22:19
00:23:40
00:21:55
00:23:10
00:22:43
00:24:09
00:22:36
00:23:50
00:24:42
00:25:59
00:24:59
00:24:39
00:23:07
00:28:10
00:24:58
00:25:55
00:27:13
00:27:02
00:25:54
00:26:59
00:25:44
00:26:07
00:27:56
00:28:20
00:27:14
00:28:37
00:26:36
00:27:09
00:29:24
00:28:52
00:27:05
00:27:01
00:27:09
00:27:54
00:28:12
00:27:55
00:28:39
00:27:10
00:30:34
00:28:23
00:28:37
00:27:37
00:27:02
00:26:11
00:29:42
00:28:22
00:29:56
00:31:14
00:31:48
00:32:10
00:31:50
00:33:54
00:32:42
00:30:50

5.53km
00:36:12
00:36:27
00:37:12
00:38:29
00:39:23
00:38:08
00:38:56
00:38:40
00:40:01
00:38:47
00:40:17
00:42:39
00:43:36
00:42:40
00:42:47
00:41:03
00:46:00
00:43:35
00:43:25
00:45:53

00:44:40
00:45:36
00:45:11
00:44:55
00:47:15
00:48:42
00:46:22
00:48:04
00:46:08
00:46:54
00:49:27
00:49:40
00:45:43
00:47:36
00:45:31
00:48:02
00:48:33
00:47:26
00:49:31
00:47:29
00:52:01
00:48:35
00:49:40
00:48:39
00:47:22
00:45:43
00:51:41
00:49:45
00:51:37
00:53:30
00:54:41
00:53:49
00:55:13
00:56:20
00:56:38
00:54:12

8km Netto min/km
01:00:00 01:14:48.75 6:48
01:01:35 01:17:17.65 7:01
01:01:54 01:17:21.25 7:01
01:03:47 01:18:58.45 7:10
01:04:40 01:20:15.10 7:17
01:03:28 01:20:20.70 7:18
01:04:59 01:21:11.65 7:22
01:05:16 01:22:13.45 7:28
01:06:05 01:22:13.85 7:28
01:06:01 01:24:26.30 7:40
01:07:37 01:26:29.80 7:51
01:10:22 01:28:00.80 0:00
01:11:36  01:29:15.30 0:00
01:11:30 01:29:19.50 0:00
01:11:04 01:30:29.05 0:00
01:09:49 01:30:59.45 8:16
01:14:12 01:31:28.70 0:00
01:11:36  01:33:28.15 8:29
01:13:26 01:34:31.45 0:00
01:16:18 01:34:50.80 8:37
01:16:06 01:35:09.55 0:00
01:16:58 01:35:30.75 0:00
01:15:03 01:36:04.05 0:00
01:15:55 01:36:08.05 0:00
01:15:16 01:36:53.95 0:00
01:17:58 01:36:56.20 8:48
01:20:09 01:39:00.45 0:00
01:17:20 01:39:02.95 0:00
01:18:28 01:39:29.50 9:02
01:18:37 01:40:12.50 0:00
01:20:42 01:40:29.50 0:00
01:20:45 01:40:33.60 0:00
01:21:23 01:40:39.80 0:00
01:19:46 01:41:07.75 0:00
01:19:27 01:41:10.80 0:00
01:19:18 01:43:01.70 0:00
01:22:11 01:43:20.45 0:00
01:21:58 01:43:21.60 0:00
01:23:05 01:43:59.30 0:00
01:23:06 01:44:15.55 9:28
01:21:12 01:44:27.05 0:00
01:24:56 01:44:44.40 0:00
01:21:52 01:45:26.20 0:00
01:23:18 01:45:49.60 9:37
01:20:52 01:49:27.85 0:00
01:24:09 01:50:08.00 0:00
01:21:33 01:50:14.50 0:00
01:27:57 01:50:40.10 0:00
01:22:32 01:50:43.45 0:00
01:26:03 01:51:10.65 0:00
01:29:16 01:52:15.00 0:00
01:29:04 01:52:39.30 0:00
01:31:39 01:54:54.15 0:00
01:30:59 01:55:20.10 0:00
01:33:23 01:55:25.05 0:00
01:32:02 01:56:38.55 10:36
01:32:30 01:56:55.80 0:00

http://b4sport.pl/ 5710

km/h

8.8
8.5
8.5
8.4
8.2
8.2
8.1

8

8
7.8
7.6
7.5
7.4
7.4
7.3
7.3
7.2



BIEGUN ELITE PRO, Elite Pro Mezczyzni c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
58 KUCHARSKI LUKASZ 274
59 CIESLUKIEWICZ DAMIAN 278
60 WITKOWSKI RAFAL 346
61 CZERWONKA PIOTR 182
62 DALKIEWICZ DARIUSZ 301
63 MOKSIK JAN 365
64 KLEWANIEC JAKUB 292
65 LYPIK JAKUB 345
66 BARABAS GRZEGORZ 336
67 SERAFINSKI ROBERT 284
68 PATYK TOMASZ 288
69 ZIARKOWSKI MIROSEAW 283
70 ADAMUS KRZYSZTOF 290
71 ZEMA DAWID 369
72 NAWROCKI MICHAL 330
73 MACHTYL ZYGMUNT 360
74 SZYMANSKI JAKUB 251
75 BULA MARIUSZ 293
76 MISSALA MATEUSZ 133
77 FACISZEWSKI ADAM 272
78 MATYSIAK SLAWOMIR 340
79 JANISZEWSKI GRZEGORZ 271
80 KOWALSKI MATEUSZ 357
81 KURACH STANISLAW 281
82 STANEK MIROSEAW 307
DQ NICKIEWICZ KAROL 132
DNC PANKOWSKI JACEK 352
DNC GORNOWICZ MARCIN 303
DNC KACPERSKI JACEK 131
DNC KOLASINSKI JAKUB 318
DNC WYLEZEK MATEUSZ 262
DNC BERNACKI KRZYSZTOF 261
DNC SOLIWODA JAKUB 351
DNC ANDRZEJEWSKI BARTLOMIEJ 323
DNC PILAWSKI RYSZARD 367
DNC GRZEGORZYCA SZYMON 363
DNC IVANOU PAVEL 269
DNC BYCZUK MIKOLA| 263
DNC KLASA A 356
DNC PIETRON LUKASZ 355
DNC JASTRZEBSKI RAFAL 343
DNC MACZYNSKI DANIEL 358
DNC KONIEC MARIUSZ 326
DNC CEMPULIK MICHAL 317

BIEGUN ELITE PRO, K 18-24

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 MARZEC MARTYNA 172
2 BLAZYCA ZOFIA 184
DNC KORNAS MARCELINA 171
DNC PASTERKA FAUSTYNA 157

Klub M-scowos¢
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
OSPRO OCR
WATAHA
WATAHA
XRUNNERS

FIT MORE RYBNIK
CARBON SIELSIA SPORT
NINJA CLUB KRAKOW

FIT MORE RYBNIK
RAJSPORT ACTIVE
BEFIT24TEAM

FIT MORE RYBNIK

HELL'S HEAVEN

DZIKI SPECJALNEJ TROSKI
XRUNNERS

BEST BEASTS

REHA PRESTIGE

DZIKI SPECJALNEJ TROSKI

LEMON TEAM

DZIKI SPECJALNEJ TROSKI
DZIADY OCR

DIRTY SPARROWS

BEFIT24TEAM
RAJSPOR ACTIVE

PANKI
TREC TEAM

GORACYPOTOKTEAM

DIRTY SPARROWS

CARBON SIELSIA SPORT

FIT MORE RYBNIK

XRUNNERS

KRISPOL

NOTEC OCR CZARNKOW

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
KOTOCRAFT

OBSTACLE CENTER TEAM

XRUNNERS

XRUNNERS

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

Klub M-scowos¢
SPARTAN TEAM KALETY
LEMON TEAM
LEMON TEAM

CARBON SIELSIA SPORT

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kat.
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

Kat.
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY

M. kat
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
DQ

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

M. kat
12

13

DNC
DNC

K/M
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 89
M 90
Mol
M 92
DQ

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

K/M
K22
K23
DNC
DNC

2.5km

00:30:09
00:30:14
00:31:40
00:31:57
00:33:03
00:33:06
00:35:28
00:30:54
00:33:33
00:32:02
00:31:05
00:32:28
00:34:01
00:32:32
00:33:17
00:34:35
00:35:05
00:32:38
00:30:53
00:34:19
00:36:34
00:36:32
00:41:59
00:39:54
00:33:42
00:34:09

DQ
00:40:52
00:39:08
00:28:01
00:41:01
00:35:23
00:27:50
00:39:36
00:39:27
00:42:35
00:31:24
00:37:15
00:46:07
00:48:42
00:48:37
00:43:47
00:46:28
00:41:51
00:48:06

2.5km
00:49:48
00:49:10
00:39:21
00:51:23

5.53km

00:52:33
00:52:43
00:56:11
00:54:10
00:56:00
00:56:51
01:00:53
00:54:39
00:57:46
00:57:42
00:54:31
00:56:14
00:59:09
00:57:15
00:58:25
01:01:47
00:58:25
00:57:18
00:54:53
01:00:22
01:03:58
01:04:37
01:10:45
01:09:50
00:57:23
00:59:49

DQ

00:48:42
01:14:58
00:57:42
00:52:05
01:04:28
01:08:42
01:14:32
01:05:18
01:08:33
01:18:16
01:29:44
01:29:44
01:15:52
01:15:59
01:24:04
01:30:05

5.53km
01:34:45
01:31:39

01:30:25

8km

01:31:14
01:29:45
01:36:00
01:33:06
01:34:58
01:34:55
01:37:38
01:33:19
01:38:40
01:36:54
01:34:49
01:37:33
01:39:19
01:37:50
01:41:05
01:40:27
01:40:43
01:38:00
01:37:17
01:41:44
01:45:41
01:52:31
02:02:45
02:08:25

01:40:18
DQ

01:20:51

01:33:17
01:30:06
01:46:32
01:50:31
02:02:50
01:51:21
02:02:02
02:06:00
02:22:21
02:22:19
02:17:38
02:17:40
02:17:15
02:23:32

8km
02:26:23
02:43:29

02:20:12

http://b4sport.pl/

Netto
01:57:15.20
01:58:35.30
01:58:57.15
01:59:07.75
01:59:46.55
02:00:12.15
02:00:15.20
02:01:11.05
02:01:41.45
02:03:13.60
02:05:09.65
02:05:46.45
02:06:56.00
02:07:46.55
02:08:21.40
02:08:28.90
02:08:31.35
02:10:10.05
02:11:28.15
02:11:30.90
02:20:07.05
02:26:58.20
02:36:23.60
02:42:42.05

DQ

01:10:38.45
01:12:54.35
01:49:56.15
01:52:39.35
01:57:30.80
02:00:33.20
02:08:07.20
02:15:47.70
02:27:53.45
02:31:24.10
02:31:45.40
02:39:12.65
02:48:14.70
02:48:15.45
02:54:40.75
02:54:41.55
02:55:41.70
02:57:57.75

Netto
02:54:54.85
03:29:38.80
01:11:07.20
02:50:34.25

min/km
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
10:55
11:01
11:03
0:00
0:00
0:00
11:32
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
11:57
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
10:22
0:00

6:25

6:37

0:00
10:14
10:40
10:57
11:38
12:20
13:26
13:45
13:47
14:28
15:17
15:17
15:52
15:52
15:58
16:10

min/km
0:00
0:00
0:00
15:30

6/10

km/h

5.6
5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.3
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
5.1

5

5
4.7
4.5
4.2
4.1
5.8
5.2

km/h
3.8
31
9.3



BIEGUN ELITE PRO, M 18-24

M-ce Nazwisko i imie
1 WUDKOWSKI FILIP
2 FACISZEWSKI ADAM
DNC SOLIWODA JAKUB
DNC MACZYNSKI DANIEL

BIEGUN ELITE PRO, K 25-29

M-ce Nazwisko i imie
1 METELSKA KAROLINA
2 KOtODZIE) MAGDALENA
DNC WRUK AGATA

BIEGUN ELITE PRO, M 25-29

M-ce Nazwisko i imie
BAK DANIEL

MALYJUREK RAFAL

KONKOL DOMINIK

KALININ JAROStAW

KARCZ OSKAR
SZUPRYCZYNSKI KRZYSZTOF
FUCHS BARTOSZ

KOTALA ARKADIUSZ
LAZARCHYK PAVEL
PIOTROWSKI KAMIL
CIESLUKIEWICZ DAMIAN
CZERWONKA PIOTR
ADAMUS KRZYSZTOF
NAWROCKI MICHAL

BULA MARIUSZ

DNC GRZEGORZYCA SZYMON
DNC BYCZUK MIKOtA)

DNC KLASA A

DNC JASTRZEBSKI RAFAL

0N U A WN -

el el el =
U hWN RO

BIEGUN ELITE PRO, K 30-34

M-ce Nazwisko i imie
KOCHANEK AGATA
GIEJ£O MONIKA
MARKOWICZ EWELINA
GARNUSZEK ANITA
DNC HABER MONIKA
DNC WIERZBOWSKA MAGDALENA
DNC WAGSTYL MIRELA

KNOP SYLWIA

A WN e

329
272
351
358

Nr
164
167
176

349
266
270
309
260
342
344
289
259
319
278
182
290
330
293
363
263
356
343

162
168
169
185
267
151
177
204

Klub M-scowos¢
LEMON TEAM
XRUNNERS
XRUNNERS

Klub M-scowos¢
SOCIOS SILESIA
LEMON TEAM
XRUNNERS

Klub M-scowos¢

BIEGUN OCR TEAM
CARBON SIELSIA SPORT
CARBON SIELSIA SPORT
EX TEAM

LEMON TEAM

XRUNNERS

NINJA CLUB KRAKOW
WATAHA

OCR SPACE

WOLF TEAM

OSPRO OCR

WATAHA

HELL'S HEAVEN
XRUNNERS

DZIKI SPECJALNE] TROSKI
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

XRUNNERS

Klub M-scowos¢
ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW
CARBON SIELSIA SPORT
POWER TRAINING
CARBON SIELSIA SPORT
CARBON SIELSIA SPORT
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
LEMON TEAM

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

Kat.
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY

Kat.

ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

Kat.
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY

M. kat
18

77

DNC
DNC

M. kat

14
DNC

M. kat

15
28
30
31
39
46
52
54
59
61
70
72
75
DNC
DNC
DNC
DNC

M. kat

15

DNC
DNC
DNC

K/M
M 20
M 86
DNC
DNC

K/M
K2
K24
DNC

K/M
M2
M3
M17
M31
M 33
M 34
M 42
M 52
M 58
M 61
M 67
M 69
M 79
M 81
M 84
DNC
DNC
DNC
DNC

K/M
K8
K12
K16
K25
DNC
DNC
DNC

2.5km
00:24:58
00:34:19
00:39:36
00:46:28

2.5km
00:26:52
00:45:05
00:47:24

2.5km
00:21:58
00:21:42
00:24:39
00:27:14
00:26:36
00:27:09
00:27:55
00:27:02
00:31:48
00:31:50
00:30:14
00:31:57
00:34:01
00:33:17
00:32:38
00:31:24
00:46:07
00:48:42
00:43:47

2.5km
00:30:41
00:33:15
00:40:18

00:42:39
00:42:41
00:51:07
00:37:34

DNF

5.53km
00:43:35
01:00:22
01:04:28
01:15:59

5.53km
00:46:10
01:26:19
01:22:15

5.53km
00:36:27
00:37:12
00:42:47
00:46:22
00:46:08
00:46:54
00:47:26
00:47:22
00:54:41
00:55:13
00:52:43
00:54:10
00:59:09
00:58:25
00:57:18
01:05:18
01:18:16
01:29:44
01:15:52

5.53km
00:54:31
00:57:49
01:09:17

01:17:59
01:18:00
01:29:06

DNF

8km

01:11:36
01:41:44
01:46:32
02:17:40

8km
01:18:12

02:21:56

8km

01:01:35
01:01:54
01:11:04
01:17:20
01:18:37
01:20:42
01:23:05
01:24:09
01:29:04
01:30:59
01:29:45
01:33:06
01:39:19
01:41:05
01:38:00
01:51:21
02:06:00
02:22:21
02:17:38

8km

01:29:48
01:35:22
01:52:14

02:10:09
02:11:31
02:20:12

DNF

http://b4sport.pl/

Netto
01:33:28.15
02:11:30.90
02:08:07.20
02:54:41.55

Netto
01:39:02.90

02:57:43.35

Netto
01:17:17.65
01:17:21.25
01:30:29.05
01:39:02.95
01:40:12.50
01:40:29.50
01:43:59.30
01:50:08.00
01:52:39.30
01:55:20.10
01:58:35.30
01:59:07.75
02:06:56.00
02:08:21.40
02:10:10.05
02:31:24.10
02:39:12.65
02:48:14.70
02:54:40.75

Netto
01:56:02.75
02:08:46.60
02:21:46.65

02:45:51.85
02:45:52.10
02:50:33.50

DNF

min/km
8:29
0:00
11:38
15:52

min/km
0:00
15:36
16:09

min/km
7:01
7:01
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
11:32
0:00
0:00
13:45
14:28
15:17
15:52

min/km
0:00
0:00
12:53

15:04

15:04
15:30

7/10

km/h
7.1

52
3.8

km/h
6.7
3.8
3.7

km/h
5.7

4.7



BIEGUN ELITE PRO, M 30-34

M-ce Nazwisko i imie
JACIOW PAWEL
OLICHOWSKI MATEUSZ
REKAWEK SZYMON
KONEWKA JACEK
KURASZ FILIP
MLYNSKI MARIUSZ
MEDYGRAL KRYSTIAN
BLASZCZYK BRUNON
ZAK PRZEMYSEAW
STROJNY PAWEL
KNOP MARCIN
MARTYNSKI DAWID
PIWNIK BARTOSZ
MUCHA MATEUSZ
WITKOWSKI RAFAL
LYPIK JAKUB

PATYK TOMASZ
ZEMEA DAWID
SZYMANSKI JAKUB
NICKIEWICZ KAROL

0N U R WN
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DNC IVANOU PAVEL

DNC PIETRON LUKASZ
DNC KONIEC MARIUSZ
DNC CEMPULIK MICHAL

BIEGUN ELITE PRO, K 35-39

M-ce Nazwisko i imie
£OSIN MARTA

MILOS BARBARA

£USZCZAK ANNA
ZAGRODZKA MAGDALENA

A WN e

BIEGUN ELITE PRO, M 35-39

M-ce Nazwisko i imie
KROL PIOTR

MARKOWSKI FABIAN
ILNICKI DARIUSZ

KUBER ANDRZE]
PUZDROWSKI JAROSEAW
POREBSKI MICHAL
SKRZYSZKOWSKI JANUSZ
SKOWRONSKI BLAZE)
BLEDZKI ADAM
BOROWSKI MATEUSZ
MIROWSKI JACEK
CEREMUGA ROBERT
KLEWANIEC JAKUB
MATYSIAK SLAWOMIR
KOWALSKI MATEUSZ
STANEK MIROSEAW

DNC PANKOWSKI JACEK

© O ~NOU R WN
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311
253

276
320
295
348
264
275
297
346
345
288
369
251
132

269
355

317

Nr
183
173
200

Nr
321
310
312
322
304
296
417
268
255
366
325
362
292
340
357
307
352

Klub M-scowos¢
WATAHA
NOTEC OCR CZARNKOW
BIEGUN OCR TEAM
WARRIORS CLUB
ACTIVE FLOW
OBSTACLE CENTER TEAM
WATAHA
BORSUK CREW
LEMON TEAM
LEMON TEAM
LEMON TEAM / AMBASADOR
MARTYNSKI DAWID
LEMON TEAM
DIRTY SPARROWS
WATAHA
NINJA CLUB KRAKOW
BEFIT24TEAM
DZIKI SPECJALNE) TROSKI
REHA PRESTIGE
RAJSPOR ACTIVE

KOTOCRAFT

OBSTACLE CENTER TEAM

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

Klub M-scowos¢
ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW
LEMON TEAM
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

Klub M-scowos¢
SOCIOS SILESIA
WATAHA
NINJA CLUB KRAKOW

BIEGUN OCR TEAM
DZIK KOMANDO
SOCIOS SILESIA

DZIK KOMANDO
LUBASKIE LWY
KOLKTYW

DZIK KOMANDO
CARBON SIELSIA SPORT
CARBON SIELSIA SPORT
DZIKI SPECJALNE] TROSKI
DIRTY SPARROWS
BEFIT24TEAM

PANKI

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

Kat.
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY

Kat.
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

M. kat
1
4
5
7
11
16
21
25
32
35
38
41
44
50
60
65
68
71
74
DQ

DNC
DNC
DNC
DNC

M. kat

11

M. kat

10
12
13
17
33
36
45
51
53
56
57
64
78
80
82
DNC

K/M
M1

M4

M5

M7

M11
M18
M 23
M 27
M35
M 38
M41
M 45
M 48
M 56
M 68
M73
M 77
M 80
M 83
DQ

DNC
DNC
DNC
DNC

K/M
K1
K'5
K13
K20

K/M
M6
M 10
M13
M 15
M19
M 36
M 39
M 51
M 57
M 60
M 64
M 65
M 72
M 87
M 90
M 92
DNC

2.5km

00:21:12
00:22:19
00:23:40
00:23:10
00:23:50
00:23:07
00:27:02
00:26:07
00:29:24
00:27:01
00:28:12
00:27:10
00:28:37
00:29:56
00:31:40
00:30:54
00:31:05
00:32:32
00:35:05
00:34:09

DQ
00:37:15
00:48:37
00:41:51
00:48:06

2.5km
00:25:50
00:31:45
00:38:15
00:42:39

2.5km
00:21:55
00:22:36
00:24:42
00:25:59
00:28:10
00:28:52
00:27:09
00:27:37
00:31:14
00:32:10
00:32:42
00:30:50
00:35:28
00:36:34
00:41:59
00:33:42
00:40:52

5.53km
00:36:12
00:38:29
00:39:23
00:38:56
00:40:17
00:41:03

00:44:55
00:49:27
00:47:36
00:48:33
00:47:29
00:49:40
00:51:37
00:56:11
00:54:39
00:54:31
00:57:15
00:58:25
00:59:49

DQ
01:08:33
01:29:44
01:24:04
01:30:05

5.53km
00:44:43
00:53:17
01:05:06
01:18:00

5.53km
00:38:08
00:38:47
00:42:39
00:43:36
00:46:00
00:49:40
00:45:31
00:48:39
00:53:30
00:53:49
00:56:38
00:54:12
01:00:53
01:03:58
01:10:45
00:57:23

8km
01:00:00
01:03:47
01:04:40
01:04:59
01:07:37
01:09:49
01:16:06
01:15:16
01:20:45
01:19:27
01:21:58
01:21:12
01:23:18
01:26:03
01:36:00
01:33:19
01:34:49
01:37:50
01:40:43
01:40:18
DQ
02:02:02
02:22:19
02:17:15
02:23:32

8km

01:14:35
01:27:30
01:45:02
02:01:52

8km

01:03:28
01:06:01
01:10:22
01:11:36
01:14:12
01:21:23
01:19:18
01:20:52
01:29:16
01:31:39
01:32:02
01:32:30
01:37:38
01:45:41
02:02:45

http://b4sport.pl/

Netto
01:14:48.75
01:18:58.45
01:20:15.10
01:21:11.65
01:26:29.80
01:30:59.45
01:35:09.55
01:36:53.95
01:40:33.60
01:41:10.80
01:43:21.60
01:44:27.05
01:45:49.60
01:51:10.65
01:58:57.15
02:01:11.05
02:05:09.65
02:07:46.55
02:08:31.35

DQ

02:31:45.40
02:48:15.45
02:55:41.70
02:57:57.75

Netto
01:34:16.80
01:49:58.70
02:09:36.65
02:35:26.25

Netto
01:20:20.70
01:24:26.30
01:28:00.80
01:29:15.30
01:31:28.70
01:40:39.80
01:43:01.70
01:49:27.85
01:52:15.00
01:54:54.15
01:56:38.55
01:56:55.80
02:00:15.20
02:20:07.05
02:36:23.60

01:10:38.45

min/km
6:48
7:10
7:17
7:22
7:51
8:16
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
9:37
0:00
0:00
11:01
0:00
0:00
0:00
0:00

13:47
15:17
15:58
16:10

min/km
0:00
9:59
0:00
0:00

min/km
7:18
7:40
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
10:36
0:00
10:55
0:00
0:00
10:22
6:25

8/10

km/h
8.8
8.4
8.2
8.1
7.6
7.3
6.9
6.8
6.6
6.5
6.4
6.3
6.2
5.9
5.5
5.4
5.3
5.2
5.1
5.2

km/h

51
4.2

km/h
8.2
7.8
7.5
7.4
7.2
6.6
6.4

5.9

5.7
5.6
5.5
4.7

5.8
9.3



BIEGUN ELITE PRO, M 35-39 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
DNC KOLASINSKI JAKUB
DNC WYLEZEK MATEUSZ
DNC BERNACKI KRZYSZTOF

BIEGUN ELITE PRO, K 40-44

M-ce Nazwisko i imie
1 BERNACKA KATARZYNA
2 WOJCICKA ANNA

BIEGUN ELITE PRO, M 40-44

M-ce Nazwisko i imie
LISOWSKI GRZEGORZ
MALYSIAK JAROSEAW
WALDOWSKI DOMINIK
ZALEJASZ SYLWERSTER
MARUSZEWSKI MARCIN
WIENDLOCHA PAWEL
DOLATA KRZYSZTOF
DOBRZYNSKI TOMASZ
KRZYZOWSKI GRZEGORZ
BERNACKI GRZEGORZ
GAWIN KRZYSZTOF
TANSKI MICHAL
DOMINEK GRZEGORZ
KUCHARSKI LtUKASZ

DNC GORNOWICZ MARCIN
DNC KACPERSKI JACEK

DNC PILAWSKI RYSZARD
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BIEGUN ELITE PRO, M 45-49

M-ce Nazwisko i imie
BUDZISZ KRZYSZTOF
JAKIMSKI MARIUSZ
WISNIEWSKI DANIEL
MOCZKO SEBASTIAN
GRZEGORZYCA DAMIAN
KREGIELSKI BARTOSZ
MOKSIK JAN

BARABAS GRZEGORZ
ZIARKOWSKI MIROSLAW
10 MACHTYL ZYGMUNT

© 0O ~NOoOU R~ WN

BIEGUN ELITE PRO, M 50+

M-ce Nazwisko i imie
1 PETELCZYC PIOTR
2 DALKIEWICZ DARIUSZ
3 SERAFINSKI ROBERT

318
262
261

Nr

186
170

314
201
354
134
258
681
405
347
273
299
286

313
274
303
131
367

207
353
316
130
350
327
365
336
283
360

205
301
284

Klub M-scowos¢
DIRTY SPARROWS
CARBON SIELSIA SPORT
FIT MORE RYBNIK

Klub M-scowos¢
NOTEC OCR CZARNKOW
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

Klub M-scowosc

SOCIOS SILESIA
NINJA CLUB KRAKOW

XRUNNERS

XRUNNERS

CARBON SIELSIA SPORT

SOCIOS SILESIA

SOCIOS SILESIA

XRUNNERS

FIT MORE RYBNIK

NOTEC OCR CZARNKOW

NINJA CLUB KRAKOW

XRUNNERS

FIT MORE RYBNIK

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
TREC TEAM

GORACYPOTOKTEAM

NOTEC OCR CZARNKOW

Klub M-scowos¢
SOCIOS SILESIA
KOLEKTYW
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
FIT MORE RYBNIK
DZIADY OCR
BIEGUN OCR TEAM
FIT MORE RYBNIK
FIT MORE RYBNIK
FIT MORE RYBNIK
BEST BEASTS

Klub M-scowos¢
CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
XRUNNERS
RAJSPORT ACTIVE

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

Kat.
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

Kat.

ELITE PRO KOBIETY
ELITE PRO KOBIETY

Kat.

ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

Kat.
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

Kat.
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI
ELITE PRO MEZCZYZNI

M. kat
DNC
DNC
DNC

M. kat

5
9

M. kat

14
19
20
22
23
27
34
37
42
47
48
49
58
DNC
DNC
DNC

M. kat

24
26
29
43
55
63
66
69
73

M. kat
40
62
67

K/M
DNC
DNC
DNC

K/M
K11
K17

K/M
M8
M 16
M21
M 22
M 24
M 25
M 30
M 37
M40
M 46
M 53
M 54
M55
M 66
DNC
DNC
DNC

K/M
M9
M 26
M 28
M 32
M 47
M 62
M71
M 74
M 78
M 82

K/M
M 44
M 70
M 76

2.5km
00:41:01
00:35:23
00:27:50

2.5km

00:31:52
00:39:27

2.5km
00:22:43
00:24:59
00:25:55
00:27:13
00:25:54
00:26:59
00:28:20
00:27:05
00:27:54
00:30:34
00:26:11
00:29:42
00:28:22
00:30:09
00:39:08
00:28:01
00:42:35

2.5km
00:24:09
00:25:44
00:27:56
00:28:37
00:28:23
00:33:54
00:33:06
00:33:33
00:32:28
00:34:35

2.5km
00:28:39
00:33:03
00:32:02

5.53km
01:14:58
00:57:42
00:52:05

5.53km

00:55:33
01:09:21

5.53km
00:38:40
00:42:40
00:43:25
00:45:53
00:44:40
00:45:36
00:48:42
00:45:43
00:48:02
00:52:01
00:45:43
00:51:41
00:49:45
00:52:33

00:48:42
01:14:32

5.53km
00:40:01
00:45:11
00:47:15
00:48:04
00:48:35
00:56:20
00:56:51
00:57:46
00:56:14
01:01:47

5.53km
00:49:31
00:56:00
00:57:42

8km Netto min/km

01:52:39.35 10:14
01:33:17 01:57:30.80 10:40
01:30:06 02:00:33.20 10:57
8km Netto min/km
01:32:59 01:59:22.75 10:51
01:56:09 02:27:50.80 0:00
8km Netto min/km
01:05:16 01:22:13.45 7:28
01:11:30 01:29:19.50 0:00
01:13:26 01:34:31.45 0:00
01:16:18 01:34:50.80 8:37
01:16:58 01:35:30.75 0:00
01:15:03 01:36:04.05 0:00
01:20:09 01:39:00.45 0:00
01:19:46 01:41:07.75 0:00
01:22:11 01:43:20.45 0:00
01:24:56 01:44:44.40 0:00
01:21:33 01:50:14.50 0:00
01:27:57 01:50:40.10 0:00
01:22:32  01:50:43.45 0:00
01:31:14 01:57:15.20 0:00

01:12:54.35 6:37
01:20:51 01:49:56.15 0:00
02:02:50 02:27:53.45 13:26
8km Netto min/km
01:06:05 01:22:13.85 7:28
01:15:55 01:36:08.05 0:00
01:17:58 01:36:56.20 8:48
01:18:28 01:39:29.50 9:02
01:21:52 01:45:26.20 0:00
01:33:23 01:55:25.05 0:00
01:34:55 02:00:12.15 0:00
01:38:40 02:01:41.45 11:03
01:37:33 02:05:46.45 0:00
01:40:27 02:08:28.90 0:00
8km Netto min/km
01:23:06 01:44:15.55 9:28
01:34:58 01:59:46.55 0:00
01:36:54 02:03:13.60 0:00
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km/h
5.9
5.6

km/h
5.5
4.5

km/h

7.4

6.9
6.9
6.7

6.4
6.3

5.6
9.1

4.5

km/h
6.3
5.5
5.4



BIEGUN ELITE PRO, M 50+ c.d.

4 MISSALA MATEUSZ 133 ELITE PRO MEZCZYZNI 76 M 85 00:30:53 00:54:53 01:37:17 02:11:28.15 11:57 5
5 JANISZEWSKI GRZEGORZ 271 DZIADY OCR POL ELITE PRO MEZCZYZNI 79 M 89 00:36:32 01:04:37 01:52:31 02:26:58.20 0:00 45
6 KURACH STANISLAW 281 POL ELITE PRO MEZCZYZNI 81 M9l 00:39:54 01:09:50 02:08:25 02:42:42.05 0:00 4.1
DNC ANDRZEJEWSKI BARTLOMIE] 323 KRISPOL POL ELITE PRO MEZCZYZNI  DNC DNC 00:39:27 01:08:42 01:50:31 02:15:47.70 12:20 4.9
BIEGUN ELITE PRO,
DNC 192 DNC DNC 01:09:45 01:54:51.85 10:26 5.7
DNC 211 DNC DNC 00:32:49 00:59:08 01:34:53 01:56:33.95 10:35 5.7
http://b4sport.pl/ 10/10



